REQUERIMENTO N.º          , DE 2008

(Do Sr. Beto Faro)

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 104, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a retirada de pauta do Projeto de Lei
n.º 2.058, de 2007, de minha autoria.

Sala das Sessões, em            de novembro de 2008

Deputado BETO FARO
PT/PA

Deputado Adão Pretto
PT/RS

Deputado Anselmo de Jesus
PT/RO

Deputado Assis do Couto
PT/PR

Deputado Domingos Dutra
PT/MA